[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

	CONTINUAÇÃO
	FAX Nº:    027/2007 – 1ª SL

	18 de outubro de 2007
	02
	061/2007

	    Secretaria Regional de Licitações – 1ª SL
	(38) 3221.0520
	(38) 3221.0520

	01. CONCRETA – EMP. E CONST. LTDA.

02. COLIVE – CONST. OLIVEIRA LTDA.

03. CONSTRUTORA PIZZANE LTDA.

	(38) 3221.4238

(38) 3213.6273

(31) 3261.3141
	(38) 3214.4598

(38) 3213.6273

(31) 3261.7816

Com relação ao Processo nº 59510.000983/2007-51, que trata do Edital 010/2007 (Tomada de Preços), que tem por objetivo a execução dos serviços de desassoreamento e limpeza de parte da rede de drenagem no Perímetro de Irrigação Gorutuba, localizado nos municípios de Janaúba e Nova Porteirinha, Estado de Minas Gerais, cujo relatório recebeu a aprovação e homologação através da Resolução nº 352 de 11/10/2007, ADJUDICANDO os serviços à empresa COLIVE CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA., pelo valor global de R$ 348.890,00 (trezentos e quarenta e oito mil, oitocentos e noventa reais).
Solicitamos que a ADJUDICATÁRIA aguarde o convite da CODEVASF para assinatura do respectivo contrato, quando então poderão ser iniciados os serviços.

Atenciosamente,

SL/cns

QUANT. DE PÁGINAS

FAX Nº:

DATA

TEL. EMISSOR

FAX EMISSOR

EMISSOR:

FAX DESTINATÁRIO

TEL. DESTINATÁRIO

DESTINATÁRIO

MENSAGEM: